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lwRcoN TRADING, spol. s r.o.
koncesion6r Peugeot
Partiz6nska 4101
058 01 POPRAD

OS Pre5ov,622lP

Ueet:2628380204 / 1100 Tatra banka a.s. poprad
IBAN:SK65 1100 0000 0026 2838 0204

Dle  :2020513341
teo :91657940

te  DPH:SK2020513341

BIC :TATRSKBX
-Dafiovidoklad- FAKTURA---
eisto fat<tUry : 1110434
Variabilnli symbol : i110434

Objedndvka:
K S :
Stredisko : 003
Z6kazka: BO23097

$l ocberatet ' :  Horsk6 z5chrann5 sluZba

Hornf Smokovec 52
062 01 Vysok6 Tatry

Dle :2021707776 teo : s7979693
te DPH :217e7776

Prl jemca: D6tum vystavenia: 06.04.2011
Forma fhrady: Prevodnfm prikazom

D6tum spfatnosti : 20.04.2011
D6tum dodania tov./slu.: 06.04.201 1

Spdsob
dopravy :

Viidajka : 983060/1,98307211,983080/1,983286/1

Vozidlo: OSTATNI EC : PP-318AY VIN k6d :VF32EKFWF44051176 Stav km : 14b101

MnoZstvo MJ
Cena

bez DPH
Celkom
bez DPH

171367P
1717CAP
1726VYP
51 5091
51 5092
NAPRAVNICA
OCHRSADA
RETSP6
WURTH02

-- Materi6l naz{kazku --
SPONA VYFUK
VYFUK RU
VYFUK TLMIC ZAD
PRIECNA ryC ZAD
PRIECNA ryC ZAD
Napravnica komp
Ostatny drobny material
Rusty Oil - Uvolnovac
Odmastnovac

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
't ,000

1,000
0,300
1,000

2oo/o

2Oo/"

2Oo/o

20o/"

2Oo/"

20%

2Oo/o

2Oo/o

20o/o

3,00
50,00
63,33
75,00
75,00

708,00
1 , 1 9

13,28
3,00

3,00
50,00
oo,! t ! t

75,00
7q nn

708,00
1  1 0

3,98

- -3lo-o
982,50

-- Dielensk6 pr6ce na z6kazku --

Mechanick6 prdce 5,700 hod 20%

Medzis0iet :

16,00 91,20
Medzis0iet :- - 

cetxim-rZ rZia-zii oe, oii
91,20

1 073,70

fl #t rrrr

Vystavil : Hajkovsklf Ondrej
Telef6n : 0521788 1 1 51 servis
Email : peugeotservis@wagon.sk
Tcnlo dotument bl $ladent ckonoilhktn idomaqljhr qs(6no'n Kltnl, subslsldnron AuloscNb reeia D,64l135 Sk 61 06,04,20 I I I 5:42 hod. { FATRAI

Vytlacil : Hajkovskli Ondrej
Mobi l  :
Fax'. 05217721781
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